Dot. Konkursu na koncepcje Regionalnego Osrodka Kultury, Edukacji I Dokumentacji
Muzycznej w Lodzi-pytania i odpowiedzi Zestaw 3

1. Jakie funkcje ma pehi¢ sala audytoryjna,czy bedzie ona wykorzystywana takze
dla organizacji koncertéw?Proszg o uscislenie,czym maja by¢ ,,ciany dzielace”,
czy chodzi tu o mozliwo$¢ podziatu sali na mniejsze,jesli tak to na jakie ina ile?

Odpowiedz:Moze by¢ wykorzystywana takze na organizacj¢ koncertow i
konferencji. Mozliwos$¢ podzialu na salki mniejsze o pow.> 50 m2.

2. Czy zamawiajacy wymaga dla sal do ¢wiczen muzycznych $wiatla dziennego?
Odpowiedz: Nie wymaga.
3. Czy zamawiajacy wymaga dla laboratorium akustyki stuchu i dzwigku $wiatta
dziennego?
Odpowiedz: Nie wymaga.
4. Czy pomieszczenia do przechowywania sprz¢tu maja obstlugiwa¢ audytorium, czy
laboratorium akustyki stuchu i laboratorium dzwigku?
Odpowiedz :Przede wszystkim -audytorium.
5.Proszg sprecyzowac jaka powierzchnie¢ powinno mie¢ eksperymentalne studio
nagran i o jakich innych funkcjach jej uzytkowania mysli zamawiajacy?
Odpowiedz:Funkcje badawcze dzwigku i akustyki,muzyki eksperymentalnej i
wspolczesnej. Nalezy przewidzie¢ przestrzenng i fizyczng dylatacje studia. Pow.
0k.70-80 m2.
6. O jak duzej widowni plenerowej mysli zamawiajacy, czy maja to by¢ state
miejsca siedzace, czy chodzi jedynie o przeznaczenie miejsca pod taka funkcje?
Odpowiedz :widownia do 200 miejsc bez stalych miejsc siedzacych.
7. Czy planowana laczna liczba miejsc parkingowych — okoto 40 stanowisk, ma by¢ w
catos$ci zlokalizowana na dziatce o numerze 426/1?
Odpowiedz:Przewiduje si¢ miejsca parkingowe przede wszystkim na dz.425.
8. Czy mozliwe jest powigkszenie parkingu terenowego zlokalizowanego na dziatce
numer 425 i zlokalizowanie tam miejsc parkingowych dla nowego budynku?
Odpowiedz:Tak
9. Ktory z wyjazdow nalezy wykorzysta¢ dla obslugi miejsc parkingowych? Czy
mozliwe jest wykorzystanie dla obstugi nowego parkingu wjazdu z ulicy 1-Maja na
dziatkeg 4257
Odpowiedz:Tak
10. Czy budynek osrodka kultury bedzie dziatal samodzielnie i koniecznie jest wejscie
niezalezne bezposrednio z ulicy 1 Maja, bez koniecznosci przechodzenia przez dziatke
4257
Odpowiedz:Nalezy przewidzie¢ wejscie samodzielne bezposrednio z ulicy oraz
poprzez dzialke 425.

11Prosz¢ o przekazanie przekrojow budynku na dziatce 426/1, chodzi o poziomy
kondygnacji.

Odpowiedz:parter-0.00,I pietro+4.30,1II pietro +7.96,III pietro +11.63,poddasze
+15.15



12.

13.

14.

W punkcie 6 regulaminu ,,Planowany taczny koszt wykonania prac:” zapisano, ze
,,Szacunkowy koszt wykonania obiektu na podstawie dokumentacji projektowej
opracowanej zgodnie z praca konkursowa nie powinien wynosi¢ wigcej niz
33mln zt/brutto/.”

Czy oznacza to,ze tylko prace nie przekraczajace tej ceny beda brane pod uwage
jako prace do realizacji?

Odpowiedz:Podana,szacunkowa kwota jest adekwatna do aktualnych cen i
wielkoSci obiektu.

Czy w kwocie 33mln zi /brutto/, jest takze cena za wykonanie dokumentacji
projektowe;j?

Odpowiedz:Tak

W punkcie 4.2. ,,Naniesienia, stan prawny” zapisano ze dziatka nr 426/1 bedzie
wlasno$cia Zamawiajacego przed uzyskaniem pozwolenia na budowe”

Czy mozliwe jest nie pozyskanie tej dziatki przez Zamawiajacego i nie
zrealizowanie postanowien regulaminu konkursu dotyczacego realizacji
zwycigskiej pracy?

Odpowiedz:Zamawiajgcy jest w trakcie negocjacji z Gming L.odz w sprawie
wlasnosci przedmiotowej dzialki. Nie mozna jednak calkowicie wykluczy¢
zawartej w pytaniu watpliwosci.



